令和５年９月吉日

会 員 各 位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 部 長   荒川 大輔

                        厚 生 部 長   及川 浩一郎

支部対抗ゴルフ大会 参加者募集のお知らせ

本年も支部対抗ゴルフ大会が下記のとおり開催されることとなりました。会場は東松苑

ゴルフ倶楽部です。多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、ご案内いたします。

記

１．日  時  令和５年１１月８日（水）

 アウトコース・インコース 7 時 30 分 同時スタート

２．会  場  東松苑ゴルフ倶楽部 http://www.omurasaki.com/

        〒３２９－４２１７   栃木県足利市駒場町１２３４

（JR 両毛線富田駅より約 2Km、東武伊勢崎線館林駅より約 11.5Km）

※ 完全事前予約制の送迎あり

３．受付時間  各自スタート時刻の３０分前まで

４．会  費  3,000 円 / 1 人 （賞品、パーティ代等） ※支部で負担いたします

５．プレー費  15,650 円（消費税込）

※プレー費にはキャディフィ・昼食代を含みます（飲物代は別）

 ※各自精算

※状況により一部セルフの組となることがあります。

※ 参加申し込みは１０月５日(木)までに大宮支部事務所へ FAX又は支部 HPよりお願

いします。また、参加申込者が多数の場合はゴルフ同好会にて選抜をさせていただく

ことがございます。

※ 体調管理・感染症対策等につきましては、各自ご留意願います。

【申 込 先】 大宮支部 事務局         FAX : ０４８－８５６－９５６５

【問合せ先】 厚生部長 及川浩一郎     TEL : ０４８－５０１－６１４８

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
            支部対抗ゴルフ大会申込書      令和５年  月  日

                               (ふりがな） （                                ）

① 支部対抗ゴルフ大会に参加します  お名前

② 生年月日・年齢          昭和・平成   年   月   日 （   歳）

③ 性別・自己申告スコア      （男性・女性） （自己申告スコア        ）

④ 携帯電話番号                         （当日の緊急連絡用 ）

⑤ 送迎バスの利用          ・する   ・しない

http://www.omurasaki.com/